РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

Большевистского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 августа  2020 года                          № 50
О внесении изменений в постановление № 20 от 22.01.2016 г.

«Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги

 «Предоставление в собственность бесплатно                                                      земельных участков гражданам, имеющим трех

и более детей, для индивидуального жилищного                                               строительства»
      На основании  Федерального закона от 18.07.2019 № 184-ФЗ, протеста прокуратуры №7-43-2020 от 31.07.2020 г., руководствуясь Уставом Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести следующие изменения в постановление № 20 от 22.01.2016 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

 «Предоставление в собственность бесплатно  земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, для индивидуального жилищного строительства»:

п.п. 7 п. 2.6.1 « копия документа, подтверждающего инвалидность (для детей-инвалидов, проходящих обучение);» - исключить

3. Постановление вступает в силу с момента его обнародования

                         Глава

Большевистского сельского  поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской области                                                        С.Ю. Скуратова